
 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 18/2020/2021 

 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

 
w sprawie powołania Kapituły Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego „Casimirus 

Magnus” 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz § 7 ust. 1 Regulaminu 

Kapituły Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego „Casimirus Magnus” 

 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Kapitułę Medalu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego „Casimirus Magnus” w 

składzie: 

prof. dr hab. Bernard Mendlik  

 prof. dr hab. inż. Mariusz Kaczmarek 

 dr hab. Piotr Kostyło, prof. uczelni  

 dr hab. Beata Morzyńska-Wrzosek, prof. uczelni  

 dr hab. Zbigniew Podgórski, prof. uczelni 

 dr hab. Barbara Waldon-Rudzionek, prof. uczelni 

 

 

 
 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam            Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

       mgr Sylwia Szyińska-Zaremba                    prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/4/2020/2021  


